
Tel.:
E-mail:

Web:

Kód a typ Struktura Formát Cena za m2
(bez DPH)

Cena za desku
(bez DPH)

Hrany

Kód a typ Struktura Formát Cena za m2
(bez DPH)

Cena za desku
(bez DPH)

Hrany

 777 406 074
 office@design-lovers.cz

 www.design-lovers.cz

 [mm]

11082 matná bílá matný SR / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 916 Kč 3 335 Kč
1982 matná teplá bílá matný SR / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 916 Kč 3 335 Kč
7496 matná béžová matný SR / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 916 Kč 3 335 Kč
7498 matná cappucino matný SR / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 916 Kč 3 335 Kč
4702 tmavě modrá matná matný SR / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 916 Kč 3 335 Kč
85383 matná šedohnědá matný SR / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 916 Kč 3 335 Kč
85468 matná šedá světlá matný SR / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 916 Kč 3 335 Kč
85735 matná tmavá šedá matný SR / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 916 Kč 3 335 Kč
8421 matná černá matný SR / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 916 Kč 3 335 Kč
1898L olivová matná
metalíza** matný SR / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 1 267 Kč 4 611 Kč

1904L měděná matná
metalíza** matný SR / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 1 267 Kč 4 611 Kč

1900L šedá matná
metalíza** matný SR / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 1 267 Kč 4 611 Kč

1899L tmavá šedá matná
metalíza** matný SR / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 1 267 Kč 4 611 Kč

7591 světlá šedá matná
metalíza matný SR / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 1 267 Kč 4 611 Kč

85688 antracitová matná
metalíza matný SR / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 1 267 Kč 4 611 Kč

matné dekory 23/1 mm 24 Kč/mb (bez DPH)

* objednávky větší než 10 kusů budou realizovány se slevou 10 %.
** dekor je dostupný do vyprodání zásob
Záda desek v barvách jasan světlý, vanilka, cappuccino, grafit, černá a hrany v jiných šířkách jsou k dispozici
na vyžádání.

Pozn.: V ceně desky není zahrnuta doprava, kterou je nutno kalkulovat vždy zvlášť podle objednaného 
množství a vzdálenosti.

 [mm]

546 hluboký bílý mat akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300 x 19 970 Kč 3 396 Kč
425 hluboký šedý mat akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1250 x 19 970 Kč 3 396 Kč
96300 hluboký hnědý mat akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1250 x 19 970 Kč 3 396 Kč

23/1 mm 24 Kč/mb (bez DPH)

* objednávky větší než 10 kusů budou realizovány se slevou 10 %

Pozn.: V ceně desky není zahrnuta doprava, kterou je nutno kalkulovat vždy zvlášť podle objednaného 
množství a vzdálenosti.

Ceník kolekce - Forner® Supermatné SR

Ceník kolekce - Forner® Supermatné Standard


